
コムレードリーグ
お盆夏祭り

イベント中止のお知らせ

一般社団法人
秋田県野球推進機構



8月１4日～15日 お盆夏祭り
イベント中止のお知らせ
平素は当団体の活動に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。

来る８月１４日～１５日開催予定の夏祭りイベントは今年度中止と
させて頂きます。

昨年から続く新型コロナウイルス感染拡大により、各種イベントや
行事等の中止、延期が相次ぐ中、経済活動も制限され、秋田の
経済はこれまでなく疲弊した状況となっております。

当団体としてもこの感染症が早期に収束し、従来の経済活動が
再開され、地域経済が再び活性化されるよう願って止みません。

ですが県内広範囲にわたり、小中学校や保育園までもがクラス
ター感染被害にあう現状を見極め、現段階でのイベント開催は極
めて困難と判断しました。

今回の夏祭りご賛同頂いたテレビ局をはじめ関係各社団体の皆
様、本当に有難うございました。

コロナウイルス終息の際はまた新たに仕切り直しとさせて致しま
すのでこれからも変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

尚（不特定多数）の集まるイベントは今年度中止としますが、

（特定少数の屋外での集まり）であるコムレードリーグ定期野球大
会は今後も通常通りの開催と致します。
残り２１日計６３試合、皆様のご参加をお待ちしております。

今はみんなで耐え忍び、コロナウイルス終息へ向けての体制を
維持し、平和な社会と平穏な日々、そして未来への願いを祈念し
て頂けたら幸いです。

（社）秋田県野球推進機構
コムレードリーグ一同

Comrade League


